
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowy Zakup paliwa gazowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedszkole nr 21

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 27150826300000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Licelana 7

1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 312420335

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpb21@go2.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mp21.bipinfo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00085377

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00080775

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.4. Wartość umowy

Przed zmianą: 
41808,79

Po zmianie: 
23845,64

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00085377/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowy Zakup paliwa gazowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedszkole nr 21
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 27150826300000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Licelana 7
	1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 312420335
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpb21@go2.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mp21.bipinfo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00085377
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00080775
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



